

Obroża przeciw pchłom i kleszczom dla małych psów Happs 35 cm x 4 opakowania



Cena: 43,21 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 10 sztuk

Producent Bros

Opis produktu



Obroża przeciw pchłom i kleszczom dla małych psów Happs 35 cm x 4 opakowania

Obroża Happs dla małych psów to skuteczny środek do zwalczania pcheł i kleszczy, zapewniający ochronę przez 6 miesięcy. Dzięki swojej odporności na wodę i regulowanej długości, jest idealnym rozwiązaniem dla Twojego pupila.

Skuteczna ochrona przez 6 miesięcy

Obroża Happs zapewnia skuteczną ochronę przed pchłami i kleszczami przez długi okres - aż do 6 miesięcy od założenia. Dzięki temu, Twój pies może cieszyć się swobodą i komfortem bez ryzyka infestacji przez szkodniki.

Hamowanie namnażania pcheł

Dodatkową zaletą obroży Happs jest jej zdolność do hamowania namnażania pcheł, niszcząc ich jaja i larwy. Dzięki temu, zapobiega się dalszej infestacji i utrzymaniu higieny w otoczeniu psa.

Odporność na wodę i regulowana długość

Obroża Happs jest odporna na wodę, co oznacza, że można ją nosić bez obaw nawet podczas zabaw w wodzie. Dodatkowo, regulowana długość obroży pozwala dostosować ją do wielkości szyi psa, zapewniając idealne dopasowanie i komfort noszenia.

Instrukcja użycia

Aby aktywować wydzielanie substancji owadobójczej, kilkakrotnie skręć obrożę w spiralę, a następnie załóż ją luźno na szyję psa, obcinając wystającą końcówkę. Obroża osiąga pełną skuteczność w ciągu 24 godzin i powinna być noszona stale, niezależnie od warunków pogodowych.

Uwaga: Nie dopuszczać kotów do kontaktu z preparatem.

Zdecyduj się już dziś na obrożę Happs dla swojego małego psa i zapewnij mu skuteczną ochronę przed pchłami i kleszczami przez długi czas!





Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informację dotyczące produktu.

HAPPS obroża przeciw pchłom i kleszczom dla psów I

Obroża do zwalczania pcheł i kleszczy u psów. Zapewnia skuteczną ochronę aż do 6 miesięcy. Dodatkowo hamuje namnażanie pcheł, niszcząc ich jaja i larwy.

Nie zakłóca zmysłu powonienia, jest odporna na wodę, a wygodne zapięcie pozwala regulować jej długość.

Sposób użycia:

Kilkakrotnie skrócić obrożę w spiralę, aby uaktywnić wydzielanie substancji owadobójczej, założyć luźno na szyję psa i obciąć wystającą końcówkę. Obroża osiąga pełną skuteczność w ciągu 24 h. Powinna być noszona stale, bez względu na wodę i wilgoć.

Środki ostrożności: Produkt tylko dla zwierząt. Nie stosować u szceniąt poniżej 3 miesięcy życia, suk karmiących, zwierząt chorych i w okresie rekonwalescencji. Nie dopuszczać kotów do kontaktu z preparatem. Nie stosować równocześnie z innymi środkami owadobójczymi. Nie pozwalać na połknięcie lub żucie obroży przez zwierzęta.

Uwaga H317 Może powodować reakcję alergiczną skóry.
H410 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. **P102** Chronić przed dziećmi.
P273 Unikać uwolnienia do środowiska. **P264** Dokładnie umyć ręce po użyciu. **P333 + P313** W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady / zgłosić się pod opiekę lekarza. **P501** Zawartość / pojemnik usuwać na wysypisko lub do utylizacji zgodnie z miejscowymi przepisami.

Pierwsza pomoc: Oczy przemyć wodą, skórę wodą z mydłem. W razie potrzeby lub połknięcia skontaktować się z lekarzem. Inne skutki uboczne niż wymienione w klasyfikacji nie są znane. Przechowywać z dala od żywności.

Substancje czynne: permetryna 10 % (10 g/100 g), Chrysanthemum cinerariaefolium, wyciąg z otwartych i dojrzałych kwiatów złoczenia dalmatyńskiego (Tanacetum cinerariifolium), ekstrahowany dwutlenkiem węgla w stanie nadkrytycznym (redefinicja z: Pyretryny i pyretroidy i Wyciąg ze złoczenia dalmatyńskiego (Chrysanthemum cinerariaefolium)) 0,03 % (0,03 g/100 g).

Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 7123/17.



6690

